
                          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

Θεσσαλονίκη, 6/7/2015

                      Αρ. Πρωτ.: ΦΦΚ1/306767/1736

Ταχ. Δ/νση:
Τ.Κ.
Πληροφορίες :
Τηλέφωνο :
Fax:
e-mail :

Βασ. Όλγας 198
541 10
Κουρούδη Κατερίνα
2313/319.733   
2313/319.784                          
A  .  Kouroudi  @  pkm  .  gov  .  gr
ppro  @  pkm  .  gov  .  gr

ΠΡΟΣ : 

ΚΟΙΝ.:

Αντιπεριφερειάρχες Π.Ε.

1. Γραφ. Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας   
2. Γραφ. Γενικού Γραμματέα ΑΔΜΘ
3. Διεύθυνση Πολιτικής Προστασίας ΑΔΜΘ
4. Τμήματα Πολιτικής Προστασίας Π.Ε.

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»,

2. Το Ν.3013/2002 (ΦΕΚ 102/Α) «Αναβάθμιση της Πολιτικής Προστασίας και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το
Ν. 4249/2014 (ΦΕΚ 73/Α),

3. Την πργ. 1.10 του με Α.Π. 2195/3.4.2015 εγγράφου της ΓΓΠΠ με θέμα «Σχεδιασμός και δράσεις Πολιτικής Προστασίας για την
αντιμετώπιση κινδύνων λόγω των δασικών πυρκαγιών κατά την αντιπυρική περίοδο 2015»,

4. Την με Α.Π. 955/1.7.2015 (ΑΔΑ: 7Ν7ΘΙ-Χ19) Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών & Διοικητικής Ανασυγκρότησης,

5. Την με Α.Π. 643/3.7.2015 (ΑΔΑ: 6Γ25ΟΡ1Υ-1ΜΒ) Απόφαση του Γ.Γ. της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ορίζουμε όπως οι Αντιπεριφερειάρχες των Περιφερειακών Ενοτήτων συγκαλούν τα Συντονιστικά Όργανα Πολιτικής Προστασίας (ΣΟΠΠ) των
Περιφερειακών Ενοτήτων, προκειμένου να αποφασίζουν για την εφαρμογή του μέτρου της απαγόρευσης της κυκλοφορίας οχημάτων και
παραμονής εκδρομέων σε  εθνικούς δρυμούς,  δάση και  «ευπαθείς»  περιοχές σε  ημέρες και  ώρες που θεωρούνται  επικίνδυνες,
λαμβάνοντας υπόψη τις ιδιαιτερότητες που επικρατούν στην περιοχή ευθύνης τους. 

Οι ακριβείς περιοχές, ο χρόνος απαγόρευσης καθώς και όλες οι προϋποθέσεις για την εφαρμογή του μέτρου καθορίζονται στις ανωτέρω
συνεδριάσεις των ΣΟΠΠ των Π.Ε. και δύναται να ισχύουν καθ’ όλη τη διάρκεια της αντιπυρικής περιόδου 2015. 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:

1. Γραφ. Περιφερειάρχη Κ.Μ.
2. Γραφ. Εκτελεστικού Γραμματέα Κ.Μ.
3. Προϊστ. ΑΔΠΠ/ΠΚΜ
4. Θεματικός Φάκελος
5. Αρμόδιος Υπάλληλος

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Γ. ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ

    

                                       

Σελίδα 1 από 1

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

ΑΙΚ. ΚΟΥΡΟΥΔΗ 
Πολιτικός Μηχανικός με Δ’ β

Αυτοτελής Διεύθυνση
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

mailto:ppro@pkm.gov.gr
ΑΔΑ: 7ΕΧΕ7ΛΛ-ΨΒΧ


		2015-07-07T16:57:41+0300
	Athens




